项目 股东名称 持股数量（股）
占发行后总股本的

比例（%）

可上市交易日期

(非交易日顺延)

小计 13,850,000 25.02 -

合计 55,350,000 100.00 -

注：本次公开发行股份 1,385 万股中包括公司公开发行新股 1,035 万股及公司股东公开

发售股份 350 万股。

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐机构：国金证券股份有限公司

12

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、 公司基本情况

公司名称：深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

英文名称：SHENZHEN YSSTECH INFO-TECH CO.,LTD

注册资本：4,500 万元（发行前）  5,535 万元（发行后）

法定代表人：唐球

变更设立日期：2010 年 3 月 30 日

公司住所：深圳市福田区深南路与新洲路交汇处东南侧航天大厦 A 座 611A

邮政编码：518040

电   话：0755-23968617

传真号码：0755-88265113

互联网网址：www.ysstech.com

电子信箱：ysstech@ysstech.com

负责信息披露和投资者关系的部门：证券事务部

证券事务部负责人（董事会秘书）和电话号码：程霞 0755-23968617

公司经营范围：计算机软件的技术开发、咨询（不含限制项目）、销售及售

后服务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许

可后方可经营）；计算机系统集成的技术开发；计算机硬件及外部设备的开发及

销售；软件业务外包及相关服务；受金融机构委托从事金融业务流程外包、金

融信息技术外包、金融知识流程外包、金融信息数据服务；金融信息咨询。

主营业务：本公司是致力于为金融机构及其高端客户的资产管理业务和托

管业务提供整体信息化建设解决方案的应用软件及增值服务提供商。

所属行业：依国家统计局的《国民经济行业分类》（GB/T4754-2002），公司

所属行业为 G 信息传输、计算机服务和软件业软件业（62）公共软件服务

（621）应用软件服务（6212）。根据《上市公司行业分类指引》（2012 年修

13

订），公司所属行业为 I 信息传输、软件和信息技术服务业软件和信息技术服

务业(I65)。

二、 公司董事、监事、高级管理人员及其持有公司的股票情况

姓名 职务 任职起止日期
发行前持股

数（股）

占发行前总

股本的比例

（%）

发行后持股

数（股）

占发行后总

股本的比例

（%）

唐   球 董事长、总经理

2013.4.28-

2016.4.27
15,590,385 34.6453 15,590,385 28.1669

鄢建红 董事

2013.4.28-

2016.4.27
4,374,225 9.7205 4,374,225 7.9028

鄢建兵 董事、副总经理

2013.4.28-

2016.4.27
7,514,730 16.6994 6,014,730 10.8667

张列 董事、副总经理

2013.4.28-

2016.4.27
7,514,730 16.6994 6,014,730 10.8667

周云杉 董事、副总经理

2013.4.28-

2016.4.27
2,691,855 5.9819 2,491,855 4.5020

唐敏 董事

2013.4.28-

2016.4.27
- - - -

霍佳震 独立董事

2013.4.28-

2016.4.27
- - - -

李晓明 独立董事

2013.4.28-

2016.4.27
- - - -

黄速建 独立董事

2013.4.28-

2016.4.27
- - - -

李媛媛 监事会主席

2013.4.28-

2016.4.27
95,175 0.2115 95,175 0.1720

贺向荣 监事

2013.4.28-

2016.4.27
67,995 0.1511 67,995 0.1228

宾鸽 监事

2013.4.28-

2016.4.27
- - - -

庞军 副总经理

2013.4.28-

2016.4.27
1,794,555 3.9879 1,664,555 3.0073

程霞
副总经理、董事

会秘书

2013.4.28-

2016.4.27
- - - -

伍国安 财务总监

2013.4.28-

2016.4.27
- - - -

14

本公司董事唐敏持有华软创业投资无锡合伙企业(有限合伙)4.7%的出资比

例，同时唐敏持有北京华软投资管理有限公司 50%的出资比例，北京华软投资

管理有限公司持有华软创业投资无锡合伙企业(有限合伙)1.63%的出资比例，北

京华软投资管理有限公司持有无锡华软投资管理有限公司 100%的股权，无锡华

软投资管理有限公司持有华软创业投资无锡合伙企业(有限合伙)0.33%的出资比

例。华软创业投资无锡合伙企业(有限合伙)持有本公司 2,691,855 股，占发行前

总股本的比例为 5.9819%，占发行后总股本的比例为 4.8633%。公司其他董

事、监事、高级管理人员不存在间接持有公司股权的情况。

三、 公司控股股东和实际控制人的情况

本公司的控股股东、实际控制人为唐球先生、鄢建红女士，二人为配偶关

系。唐球先生持有本公司 15,590,385 股，占本公司发行前总股本的 34.6453%。

鄢建红女士持有本公司 4,374,225 股，占本公司发行前总股本的 9.7205%。除持

股发行人股份外，唐球先生、鄢建红女士无其它对外投资。

唐球先生身份证号：42011119711021，中国国籍，无境外居留权，大